
Soutěž o CD Aj laf jů skupiny Naopak

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 27 Leden 2022 23:11

  V tomto týdnu vás Kytka pozvala na křest CD Aj laf jů skupiny Naopak, tentokrát pražský,
který proběhne v sobotu 
29. ledna
v Carpe Diem. Křtěné album vám dnes představíme a nabízíme jako výhru v naší víkendové
soutěži.
 
Skupina 
Naopak
vznikla v roce 2010, ačkoliv její členové spolu muzicírovali již na konci 80. let minulého století.
Po devatenácti letech se znovu dali dohromady a zmíněného roku manželé 
Martin Zajíček
(zpěv, basová kytara) a 
Petra Zajíčková
(zpěv, kytara, perkuse) a 
Martin Klekí Podešva
(zpěv, kytara) začali společně vystupovat v triu Naopak. V tomto obsazení natočili i svou první
desku 
Aj laf jů
. Album obsahuje 13 písniček autorského týmu Klekí-Petra, vyšlo vloni vlastním nákladem za
podpory příznivců a přispěvatelů projektu na Startovači.
 
Zde je ukázka z alba: 
Pohoda letní noci
.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=xuINioUJLcE}
 
Album křtil Naopak již dvakrát, poprvé v domovské Dobříši, podruhé v Jičíně, v kraji, kde
Zajíčkovi vyrůstali. A vždy u toho byl tandem kmotrů - Petr Vašina a Karel Vidimský Cimbura.
Cimbura nás už opustil, ale na pražském křtu, který ještě stihl naplánovat, bude přítomen v
myšlenkách a vzpomínkách všech zúčastněných. Budete mezi nimi i vy?{desky 1708}
 

Desku získáte, když na naši soutěžní otázku (níže) odpovíte nejpozději do nedělní půlnoci 30.
ledna
na e-mailovou adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
, do předmětu nezapomeňte napsat 
Soutěž.
V pondělí 31. ledna oznámíme správnou odpověď a jméno vylosovaného výherce. Přejeme
hodně štěstí.

 1 / 2

https://bandzone.cz/naopak


Soutěž o CD Aj laf jů skupiny Naopak

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 27 Leden 2022 23:11

 
-----------------
 
Na prvním křtu v Dobříši 30. října, kromě dvojice Vidimský - Vašina, křtil album
Naopakům ještě kmotr první 
(viz foto)
- nejvěrnější a nejoblíbenější fanoušek folkové muziky, o níž pravidelně píše na svém 
blogu
. 
 
Napište nám jeho jméno.

 2 / 2

https://jakodoma.wixsite.com/petrovacihelna

